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
светлая. 270 000 р. 8(961)003-
70-55 (Александр)
…СЕКЦИЯ в общежитии квар-

тирного типа. 8(961)103-14-25.  
(1)
…КВАРТИРА по пл. Красно-

армейская, 85. Раздельный са-
нузел, гараж, подвал, участок. 
8(905)104-04-83, 8(961)002-64-
96, 8(905)174-59-95.  (2)
…КВАРТИРА в 2-квартирном 

доме со всеми удобствами; га-
зиф. дом в селе. 8(960)554-48-
57.  (2)
…КВАРТИРА по ул. Садовая 

(центр города). 8(953)296-93-33.  
(1)
…КВАРТИРА в 4-квартирном 

доме. Газ, вода, рядом школа, д.
сад, центральный парк. 500 000 
р. 8(903)819-56-49, 8(962)136-
64-38

…срочно 1-ком. КВАРТИРА по 
пл. Красноармейской, 28а. 33 
м2, с ремонтом. 8(920)834-48-
72.  (4)
…1-ком. КВАРТИРА в с. Ме-

ленск, с ремонтом. 8(920)859-
10-71.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Оси-

пенко, 1/2 дома. 8(961)103-29-
42.  (1)
…срочно, недорого 1-ком. 

КВАРТИРА в центре города. 
8(906)504-43-98.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. 

Урицкого, 25. 5 эт. 8(900)699-60-
14.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА на Маслен-

ке. 39 м2, частично с мебелью. 
8(909)243-49-66.  (1)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Га-

гарина. 2 эт. 8(910)863-27-46, 
8(953)285-79-31.  (2)
…1-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. С ремонтом, 
3/5 эт. 8(930)720-22-46.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская. 1 эт.; велосипед 
б/у.  8(915)809-44-69.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА в р-не 

автостанции. 1 эт., 52 м2, с ре-
монтом, евроокна, все удобства, 
индив. отопление, 6 сот. земли. 
1 020 000 р., торг. 8(910)337-84-
64.  (5)
…2-ком. и 1-ком. КВАРТИРЫ  в 

п. Десятуха. 8(920)856-85-35.  (2)
…2-ком. КВАРТИРА по ул. Уриц-

кого, 5. 2 эт. 8(929)023-68-03.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА. Индив. 

отопление. 8(960)558-23-43.  (1)
…благоустроенная 2-ком. 

КВАРТИРА. 8(909)240-30-76.  (3)
…2-ком. КВАРТИРА. 8(900)696-

60-82
…2-ком. КВАРТИРА с мебелью. 

8(920)865-90-24.  (1)
…2-ком. КВАРТИРА в общежи-

тии квартирного типа. 37,1 м2, 
5 эт., не угловая, сделан кап. 
ремонт, вложений не требует. 
Недорого. 8(920)830-31-09
…2-ком. КВАРТИРА по пл. Крас-

ноармейская, 24. 4 эт. 8(906)699-
66-02.  (7)
…3-ком. КВАРТИРА в 4-квар-

тирном доме. 70,6 м2, участок, 
надворные постройки, газ, вода. 
8(960)547-00-38.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. 

Совхозной, 42. 1 эт., 53 м2, 
индив. отопление, евроокна, 
гараж, подвал, небольшой зе-
мельный участок. Недорого. 
8(961)002-04-77.  (3)
…3-ком. КВАРТИРА в с. Пя-

товск. 8(906)697-53-92.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина, 14. Гараж в р-не АТП. 
8(961)105-10-83.  (1)
…3-ком. КВАРТИРА по ул. Крас-

нооктябрьская, 56. 3 эт. В стои-
мость входит гараж в р-не АТП. 
8(977)891-08-81.  (2)
…3-ком. КВАРТИРА. Индиви-

дуальное отопление, неболь-
шой участок, гараж, подвал. 
8(905)102-88-02, 8(961)000-42-
35.  (1)
…4-ком. КВАРТИРА по ул. Ка-

линина. 2 эт. Или обменяю на 
две 1-ком. квартиры. 8(930)720-
15-96.  (10)
…ЧАСТЬ ДОМА по ул. Евсеев-

ская,7. 34 м2, вода, газ, канали-
зация, котел, новая пристройка 
из пеноблока. Сарай, подвал, 
огород 70 м2. 8(920)849-10-95.  
(4)
…срочно ПОЛДОМА в р-не м. 

«Журавли». Общая площадь 46 
м.кв., теплый туалет, гор. вода, 
ванная, окна ПВХ, гараж, кир-
пичный сарай. 8(953)280-70-55.  
(4)
…ДОМ в с. Пятовск, ул. Янков-

ская. 57 м2, газ, вода (скважина), 

сарай, подвал, баня, участок 35 
соток. 8(961)002-07-75.  (4)
…ДОМ в центре города. Газ, 

вода, канализация. 1 450 000 р. 
8(930)720-90-17.  (2)
…газиф. ДОМ по ул. Свердло-

ва, 29 (центр города). Со всеми 
удобствами, 69 м2, с ремонтом, 
новая встроенная кухня в ком-
плексе с прихожей. Гараж, под-
вал. 8(962)138-11-38.  (4)
…срочно старый ДОМ с участ-

ком 27 соток. 8(900)359-96-44.  
(2)
…ДОМ в г. Стародубе (неда-

леко от центра). Надворные 
постройки, хороший подъезд. 
8(920)831-49-64.  (2)
…ДОМ в с. Левенка. 8(920)845-

23-15.  (2)
…ДОМ в центре города. Газ, 

вода, хозпостройки; б/у запчасти 
на УАЗ. 8(950)695-70-87.  (2)
…ДОМ по ул. 50 лет Октября, 

51. Газ, вода, 71 м.кв., 6 соток 
земли, хозпостройки. Или об-
меняю на квартиру, рассмотрим 
разные варианты. 8(900)365-87-
16.  (4)
…газиф. ДОМ в д. Камень. 42 

м2, 24 сотки земли. 8(962)147-
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
кассы (оформление, подключе-
ние, настройка), приставки IP 
TV, видеодомофоны (установка 
подключение). По вопросам зво-
нить по тел. 8(919)290-70-30
БУРЕНИЕ СКВАЖИН с пол-

ной установкой оборудования. 
8(962)130-70-87.  (14)
ИЗГОТОВЛЮ УЛЕЙ из вашего 

материала. 8(909)240-02-72.  (м)
СДАЕТСЯ

…комната в общежитии по ул. 
Семашко. 8(920)866-98-72.  (2)
…комната в общежитии (центр 

города). 8(962)144-61-92
…1-ком. квартира (без домаш-

них животных). 8(953)274-55-
99.  (2)
…1-ком. квартира на длитель-

ный срок. 8(909)240-30-45.  (2)
…1-ком. квартира с мебелью. 

8(980)332-75-02 (звонить с 9:00 
до 15:00)
…1-ком. квартира с последую-

щей продажей. 8(980)314-46-98
…2-ком. квартира по пл. Крас-

ноармейской, 24. С мебелью. 
8(915)800-08-05.  (2)
…2-ком. квартира по ул. Гага-

рина. 2 эт., без мебели. Оплата 
договорная. 8(953)298-85-99.  
(1)
…срочно полдома в р-не м. 

«Журавли». Общая площадь 
46 м.кв., теплый туалет, гор. 
вода, ванная, окна ПВХ, гараж, 
кирпичный сарай. 8(953)280-
70-55.  (2)
…газиф. дом. Вода рядом. 

8(920)854-36-89.  (2)
…дом со всеми удобствами по 

пер. К. Маркса, 31. 8(960)564-
85-23.  (2)
…или продается дом. С га-

зом, без воды. 8(906)501-96-32, 

8(953)280-04-95.  (1)
…или продается помещение 

по ул. Первомайская, 6. 25 м2, 
1 эт., центральное отопление. 
8(961)106-31-09.  (1)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, ул. Се-
машко, 10а (автостанция, 2-й 
этаж м. «Пятерочка»). 470 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение в па-

вильоне «Крытый рынок». 
(962)140-48-88.  (м)
…торговое помещение по 

адресу: г, Стародуб, пл. Крас-
ная, 12б. 8(962)140-48-88.  (м)
…торговая площадь в хоро-

шем проходном месте (м-н 
«Хозяйственный»). 60 м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
…часть цокольного этажа ма-

газина «Универмаг». 250 р./м2. 
8(962)140-48-88.  (м)
СНИМУ

Сниму квартиру в р-не м. «Жу-
равли», с мебелью. Оплату и 
порядок гарантирую. 8(953)299-
96-09.  (1)
Сниму дом. На длительное 

время, с последующим выку-
пом. 8(910)113-48-03.  (8)
ОБМЕН

Меняю 1-ком. квартиру (1 эт.) 
на дом (недалеко от центра, 
без доплаты). 8(900)360-13-95.  
(м)
ОБУЧЕНИЕ

Стародубское ГОРПО направ-
ляет абитуриентов на очное 
обучение в «Брянский коопе-
ративный техникум» за счет 
средств Стародубского ГОРПО, 
по специальности «Технология 
общественного питания». Об-
ращаться по тел. 8(961)102-79-
99 (звонить с 9:00 до 17:00).  (2)
РАЗНОЕ

Отдам в добрые руки котят (3 
мальчика и белая голубоглазая 
девочка). 8(909)240-85-90.  (2)
Отдам котят в добрые руки. К 

лотку приучены. 8(953)278-72-
44.  (1)
Утерянное портмоне с води-

тельским удостоверением и 
банковскими картами на имя 
Гарин Е.В. просьба вернуть за 
вознаграждение. 8(920)849-30-
82

обучение

обмен

РАБОТА

разное

сниму

КУПЛЮ
УСЛУГИ

СДАЕТСЯ
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«Лидер»
ул. Красноармейская, д.1 (напротив пожарной части) 

Лицензия Департамента образования и науки 
Брянской области №3533 от 21 июля 2014 г.
Заключение УГИБДД №32069 от 06.07.2015 г.

СДАЧА НА МЕСТЕ

Проводит набор на подготовку водителей категории «В»
на июнь, июль, август, сентябрь 2019 г.
Переподготовка с «С» на «В»
и дополнительные курсы вождения.
Индивидуальный график
вождения, включая выходные дни.

Срок обучения 2,5 месяца.

8-962-139-18-08
Допускается сдача экзаменов с 17 лет при наличии согласия родителей.

автошкола

такси 30-18-22422-422
8-953-289-55-15

МЕТАЛЛОПРОКАТ
уголок, труба, швеллер, арматура,

НИЗКИЕ ЦЕНЫ

ПОЛИКАРБОНАТ в наличии
Любой цвет. От 320 руб./м.п.

Профлист для забора (цветной, оцинкованный)
Рубероид, шифер, утеплитель. Гипсокартон от 200 руб.

Металлочерепица, мягкая кровля

КЕРАМИЧЕСКАЯ ПЛИТКА
Выставочный зал керамической плитки

ВСЁ ДЛЯ КРОВЛИ

СКЛАД на Свердлова, 51
т. 2-24-44, 8-906-500-41-24

РАССРОЧКА 0%
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ПРОДАЖА И УСТАНОВКА
СПУТНИКОВЫХ АНТЕНН

Стоимость установки:
• Триколор Full HD - 6000 руб. +1 год бесплатно
• Триколор обмен. НТВ обмен - 4000 руб.
• Цифровая приставка Т-2 - от 900 руб.
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